
Univeiti€¿ad Qc&na te

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Roltvia 5150 - 4400 Salta
RtPUHUCA ARCtNTINA

Tet,.FAX (54! (0387) 42554'iA

RES. H. N° 0484 / 18

¡MJS-AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

SALTA,
O 4 MAY 2018

EXPTE. N° 4288/2O17.-

VISTO:

La Res. H. N° 1059/17 por la cual se designan como Alumnas Auxiliares Adscriptas a
estudiantes de la Carrera de Antropología, para realizar tareas en el Gabinete de Arqueología
del Instituto de Investigaciones en Ciencias Sociales y Humanidades - (ICSOH- CONICET
UNSa), durante el periodo lectivo 2017; y

CONSIDERANDO:

QUE la docente responsable del Gabinete de Arqueología, Dra. Rossana Elizabeth
Ledesma, informa sobre el desempeño de las Alumnas Auxiliares Adscriptas;

QUE corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Carrera de
Antropología como Alumnas Auxiliares Adscriptas en el periodo lectivo 2017, en el Gabinete de
Arqueología del Instituto de Investigaciones en Ciencias Sociales y Humanidades - (ICSOH-
CONICET UNSa), de acuerdo al siguiente detalle:

GABINETE DE ARQUEOLOGÍA - ICSOH-CONICET- UNSa - ANUAL 01/04/17 AL 31/03/18

APELLIDO Y NOMBRE

GANAM CAMPOS, FLORENCIA CECILIA

CARABAJAL, MICAELA CONSTANZA

FABBRONI LASTRA, MICAELA

LUN°

716152

715764

716150

CALIFICACIÓN

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

10 (DIEZ)

ARTÍCULO 2°.- COMUNIQÚESE a las estudiantes interesadas, docente responsable del
Gabinete de Arqueología, ICSOH-CONICET, Dirección de Alumnos y CUEH.
nec/MJL

Dr. ÁNGEL ALEJANDROS
DECANO

Pacuttad Humanidades - UN-Sa

STEUA MARIS
SECRETARIA AW¡: - '

Facultad de Humarada*


